
Uchwała Nr 20/225/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 5/31/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  
29 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniuj ącego do prowadzenia prac nad wdrażaniem  
i opiniowaniem Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się co następuje:      
§ 1 

W Uchwale Nr 5/31/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 stycznia 2008 r.  
w sprawie powołania Zespołu Opiniującego do prowadzenia prac nad wdrażaniem i opiniowaniem Priorytetu VII 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W celu wdrażania w Województwie Warmińsko – Mazurskim Priorytetu VII Promocja Integracji 
Społecznej, powołuje się zespół opiniujący w składzie”: 
 
1) Wiesława Przybysz       Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki  
        Społecznej – Przewodniczący,    
 

Członkowie: 
 
2)  Dorota Wyszkowska - Solnicka  Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki  

Społecznej,  
3) Edyta Jędrzejewska                   Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie, 
4) Zdzisław Szczepkowski                 Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 
5) Krystyna Dudzińska                             Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Olsztynie/  

Przedstawicielka Konwentu Dyrektorów  
Powiatowych Urzędów Pracy Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego, 

6) Halina Faj      Starosta Węgorzewski / Przedstawicielka Konwentu  
Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

7) Włodzimierz Brodiuk    Starosta Ostródzki / Przedstawiciel Konwentu 
Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego,                                                                         

8) Bożena Olszewska-Świtaj   Wójt Gminy Górowo Iławeckie/ Przedstawicielka  
Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich, 

9) Urszula Łydzińska    Dyrektor PCPR w Nowym Mieście Lubawskim/  
      Przewodnicząca Konwentu PCPR z terenu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
10) Ewa Szerszeniewska     Dyrektor MOPS w Olsztynku / Przedstawicielka  

Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

11) Daria Żyro     Kierownik  GOPS w Jonkowie / Przedstawicielka  
Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

12)  Jarosław Organiściak    Kierownik GOPS w Stawigudzie / Przedstawiciel 
Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

13) Tadeusz Milewski                     Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku  
Osób Niepełnosprawnych, 

14)  Bartłomiej Głuszak      Przedstawiciel Federacji Organizacji Socjalnych  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

15) Urszula Podurgiel                  Przedstawicielka Ośrodka Wspierania Inicjatyw  
Ekonomii  Społecznej w Ełku, 

16) Michał  Opieczyński            Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej /  
Dyrektor Europejskiego Funduszu Społecznego  
w Olsztynie, 

17) Krzysztof Margol     Nidzicka Fundacja Rozwoju „NIDA”, 



18) Beata Jarosz     Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu  
Braniewskiego, 

19) Barbara Antczak      Kuratorium Oświaty w Olsztynie, 
 
                                                                     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 
                                                                     § 3  
 
Uchwała wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
                                                                     § 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

W zastępstwie Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jarosław Marek Słoma 
Wicemarszałek  

 


